СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
девятнадцатой сессии

[bookmark: _GoBack]        от 28.06.2018                            с. Орловское                              №107

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области за 2017 год

На основании статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет депутатов Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области пятого созыва  р е ш и л:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области за 2017 год по доходам в сумме 9631280,91  рублей, по расходам в сумме 9305538,37 рублей с профицитом 325742,54 бюджета в сумме   рубля.
2. Утвердить исполнение бюджета Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области по доходам за 2017 год согласно приложения №1 к настоящему решению.
3. Утвердить исполнение по бюджетным ассигнованиям за 2017 год по разделам, подразделам, целевым статьям и виду расходов в ведомственной структуре расходов Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области согласно приложения №2 к настоящему решению.
4. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета за 2017 год Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области согласно приложения №3 к настоящему решению.
5. Решение вступает в силу со дня подписания.
6. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Орловского сельсовета».

Глава Орловского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области                                                                   С.В. Юрьев